Nº 58 - DOE – 21/03/2025 – Seção I – p.8

Atos do Governador
 Decretos

DECRETO DE 20 DE MARÇO DE 2025

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e
com fundamento nos artigos 4º e 5º do Decreto nº 63.611, de 31 de julho de 2018, DESIGNA os a seguir
indicados para compor a Comissão Intersecretarial Permanente de Análise de Projetos e dos editais de
chamamento público do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - Condeca, na
qualidade de representantes:

I- Secretaria da Saúde: Marcia Vanusa Lima Fernandes, RG 37.749.598-0, como titular, em
substituição a Marcos Antônio Ferlin;

II- Secretaria da Cultura, Economia e Indústria Criativas: Miriam Mayumi Nakamura, RG
22.033.172-8, e Marina Sequetto Pereira, RG MG 10.419.065, respectivamente como titular e suplente, em
substituição a Thais Aparecida Silva Galina e Gisela Colaço Geraldi.

TARCÍSIO DE FREITAS

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.03.20.1.1.9.1.201.962567
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade